会

心

殒

中

拙

训

学

培

杷

育

羟

教

育

等

缈

高

醣

国

中

中

中培 E2025〕  197号

关于举办全国高校保卫干部培训班的通知

各会员单位,各有关高校:

为深入学习贯彻全国教育大会精神,全面落实总体国家

安全观,锚定加快建设教育强国战略任务,不断提升维护教

育安全的意识和推进平安校园建设的能力,经研究,定于

9O25年 7月 在新疆喀什举办全国高校保卫干部培训班。现将

有关事项通知如下:

-、 举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会保卫学专业委员会

中国高等教育培训中心

承办单位:新疆维吾尔自治区高等教育学会保卫学专业

委员会

喀什大学

二、时间及地点

时间:zO25年 7月 16日 至 7月 19日 (7月 16日 报到,

7月 19日 返程 )

地点:新疆喀什市建设路 160号徕宁饭店

三、培训内容

聚焦校园安全风险预警、突发事件应急响应、智慧安防

技术应用、安全工作机制建设等方面,安排专题报告、技术

演示、案例分享、实践教学等内容。

四`培训对象

高校分管安全稳定工作的领导,安全保卫部门(武装部 )

干部,各省市高校保卫学会 (协会 )等安全机构成员。

五、报名及缴费

(一 )摞名时间

2025年 7月 I0日 12∶ 00前 ¤

(二 )报名方式

报名请微信扫描下图二维码,填写对应信息进行报名。

(王 )收费标准

本次培训班收费标准为 1600元/人 ,食宿统一安排 ,

宿费、往返交通费自理。本次培训不安排接送站。

(四 )付款方式

l。个人账户缴费

住

(1)登录
“
中国高等教育培训中心”

官网 (网 址:

https∥chctc.Gallc。 edu。cn)在对应的课程通知内,点击报名并

缴费;

(2)微信扫码报名成功后,直接跳转缴

费。支付宝等其他支付方式请扫描右方二维

码缴费。

2.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

嗍艮彳亍贝故|手 : l10060149018170009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

培训费可提前转账。汇歙各注栏中须注明
“
姓名+单位+

保卫千部飞

3.个人现场刷卡缴费

支持报到当天,现场刷卡。

(注 :交费前,请先确认已报名 )

六、报至刂事宜

1.报 到时间:2θ25年 7月 16日 16∶ 00-22∶ 00。

2.报到地点:新疆喀什市建设路160号 徕宁饭店,马 经理

18139m1117(住宿标准:300元 /间 ,含早 )

七、联系方式

l。保卫学专业委员会

熊剑琴 135弭838686(会务事宜 )

李 辉 137551998TS(住宿事宜 )

2.中 圆高等教育培训中心

李 航 137I88623⒆ (缴费、发票、证书

3.喀什大学

JE  克  13565655130

附件 :

1.名 额分配表

2.报到交通信息

3.发 票开具、证书领取等工作指引

中国高

下
上

扌
Ⅶ

教商培邙

巍蓠l蠡

兰 氵9`’
′」凵冫冫冫

丿

附件 1

名额分配表 (参考指标 )

序号 省份 名颞

l 丬匕京 24
0
乙 天津 9

0
j 冫叫北

一
》

4 山西
’

0

5 内蒙古 9

6 lΞ 宁
o
o

7 吉林 $

8 黑龙汪 8

9 上海
,
~

10 江苏
,
“’

~

渤千汪 16

’

一 安馓
”
b

0
● 福建

冖
b

14 汪 酉
0
b

15 山东
’
o

9
‘

'
0 河 南

”
r

’
` 谗浔爿匕 18

18 湖南 17

J9 卢
ˉ
爿k 20

20 广西
’

o

’

~ 海 南 5

’

~
勹
∠ 重庆

一
b

0
D

0
乙 四川

’

〓

24 贵丿忄l
25 云南

'
0

勹
乙 酉藏

D
‘

27 陕酉
一
b

28 甘肃 4

29 莆海

30 宁夏 1

⌒
●

新疆
(笈:培 训费 )

北疆高校每胶 1入

南疆高校每胶 2入

附件 2

报到交通信息

喀什徕宁国际机场 → 喀什市徕宁钣店

距离:11公里

交通方武:打车前往,车费约30元 ,20分钟。

附件 3

发票开其、证书领取竿工作指引

一、发票事宜

(1)培训费发票:培训费电子发票 (增值税普通发票 )

由中国高等教育培训中心统一开具,缴费成功并在培训结束

后 10个工作日内,统一通过邮件发送至参会联系人预留邮

箱中,请注意查收。

如有发票合开、信息修改等需求,请于培训开始前发送

正确信息到中心邮箱Ⅱhang@h澉r."。

(2)住宿发票:住宿费由入住酒店收取,离会时请与

酒店前台结算费用、开具发票。

(3)退费事宜:如未能参会或重复缴费需要申请退费,

请联系会务组李航老师援交退费申请,会后统一退费。

二、结业证书

参训人员按规定完成全部培训内容的学习,可获得由中

国高等教育学会保卫学专业委员会与中国高等教育培训中

心联合颁发的纸质版
“
结业证书

”,证书中注明课程名称及

学时。请根据会务缀现场通知,及时领取。